



JYYN järjestökirje - TILAEXTRA

EXTRA! Tila-asioita tiedoksenne!

Pandemian väistyessä päästään käyttämään yliopiston tiloja entistä paremmin ja enemmän! Mahtavaa! Tässä kirjeessä kerrotaan miten voit hakea järjestöllesi liikuntavuoroa ja miten muuten tilavarausten kanssa tulee toimia.

BONUS: edarivaalijulisteita ainejärjestötiloihin tilattavissa myös & toiminta-avustushaku alkaa!

-Eetu

Hae liikuntavuoroa järjestölle Vivecalta

JYYN ja yliopiston tilapalveluiden yhteistyönä saadaan käyttöön Vivecalta maanantaista perjantaihin 17-22 liikuntavuoroja järjestöjen tarpeisiin! Voit hakea liikuntavuoroa [täältä löytyvällä lomakkeella](#).

Vuorot alkavat viikolla 42 ja jatkuvat huhtikuulle asti. Tammikuussa alkaville vuoroille järjestetään haku myöhemmin.

Alkulähde-tila varattavissa

Yliopiston kirjaston opiskelijatila Alkulähde BYP 23.1. on nyt JYYN piiriin rekisteröityneiden järjestöjen varattavissa. Tilaa voi varata maanantaista perjantaihin 16-21 väliselle ajalle ja varaukset tehdään jäsenpalvelu- ja järjestösihteeriltä.

Tilassa on pieni keittiö astioineen, hervoton televisio ja sohvaryhmiä. Noudatattehan edelleen yliopiston koronaohjeistusta järjestäessänne tapahtumia kampuksella. Tilassa voi järjestää siis pienen kahvihetken, leffaillan tai muuta mukavaa järjestönne jäsenille.

Edarivaalijulisteita tilattavissa!

Syksyn 2021 edustajistovaalit käydään 28.-29.10. ja 1.-3.11. Vaalit käydään sähköisesti, eli voit äänestää vaikka kotisohvaltasi. Aktivoikaa jäseniänne äänestämään ja vaikuttamaan. Tämän voitte tehdä nyt helposti tilaamalla edarivaalijulisteita [tällä lomakkeella](#).

Kaikki edarivaali-info [täällä!](#)

Muistutus yliopiston tilojen asiallisesta käytöstä

Käyttäessänne yliopiston tiloja, muistattehan myös siistiä tilat asialliseen kuntoon, niin vältytte yllättäviltä siivouskuluilta. Näin etenkin Boomboxissa ja Tilassa, jossa on tarjolla myös siivousvälineet. Tutustukaa [tilavarausohjeisiin](#) huolellisesti ja noudattakaa niitä.

Tilojen varaaminen jäsenpalvelu- ja järjestösihteeriltä

Varatessanne yliopiston tiloja (Boombox, Tilia, Alkulähde yms.) käyttöönnne jäsenpalvelu- ja järjestösihteeriltä, ilmoitattehan mikä tilaisuus on kyseessä ja mille ajalle toivotte varausta. Järjestölle on myös annettu KOVS-tunnukset, joilla useampien muiden yliopiston tilojen varaaminen onnistuu näppärästi ja näette myös mainittujen tilojen varauskalenterit kätevästi.

Toiminta-avustushaku alkaa maanantaina

JYYN toiminta-avustusten toimintaperusteisen osan hakuaika alkaa maanantaina! Hakuaika päättyy 15.11.2021. Linkit lomakkeisiin saapuvat [JYYN nettisivuille](#).

Parhain terveisin *
JYYn järjestösektori, Matti, Mari & Eetu

JYYn järjestösektorin yhteystiedot

Eetu Heiska
Jäsenpalvelu- ja järjestösihteeri
jasenpalvelusihteeri@jyy.fi
050 430 6747

Matti Heikkilä
JYYn hallituksen järjestövastaava
matti.heikkila@jyy.fi

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta
Ilokiven toimiston aukioloajat
Ma-to 12-16, pe 12-15

viestinta@jyy.fi



Tämä sähköposti lähetettiin osoitteeseen {{ contact.EMAIL }}.
Sait tämän viestin, koska olet Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan jäsen.

[Unsubscribe here](#)